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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 17:52Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133476 QUADRI PAOLA1 SCHERMA SEBINO21/06/83

 124116 LOTTI LAURA2 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI02/06/83

 644310 DONVITO VALENTINA3 COMINI PADOVA16/06/78

 676403 SOPETTO SILVIA4 COMINI PADOVA30/12/76

 712378 FRANCHI CATERINA5 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1^ Prova Circuito Nazionale Master Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master - 26/10/24 - 27/10/24 26/10/2024 17:53Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Cat.1 (40+)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 17:53Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 1,00  31  40  9 1 1  1001

 124116 LOTTI LAURA BRLAZ Qualificata 0,75  13  34  21 5 5  1003

 644310 DONVITO VALENTINA PDCOM Qualificata 0,38 -3  24  27 8 8  1001

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,38 -10  20  30 10 10  1001

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,25 -16  19  35 12 12  1002
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 17:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 1 1 1 1  0,000 -16  4PNSQU

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V  1,000  14  20BSSEB

 3 GIOVANNONI CAROLINA 630264 V 4 V V  0,750  7  19VAPPR

 4 ZILLI CRISTINA 666667 V 0 3 0  0,250 -8  8BLDOL

 5 DONVITO VALENTINA 644310 V 1 3 V  0,500  3  14PDCOM

 2Girone N.

 1 FORNASIER ALESSIA 630468 V V V V  1,000  13  20TVMOG

 2 BEGNI SILVIA 615419 1 2 3 4  0,000 -10  10PDCOM

 3 LOTTI LAURA 124116 3 V V V  0,750  8  18BRLAZ

 4 HONKANEN ANNINA 697379 1 V 2 V  0,500 -4  13EEFIN

 5 RIDOLI CHIARA 651350 2 V 1 4  0,250 -7  12MIADD

 3Girone N.

 1 D'AGNESE ELENA 621880 4 3 2 V  0,250 -3  14MIADD

 2 SOPETTO SILVIA 676403 V V 0 4  0,500 -1  14PDCOM

 3 FRANCHI CATERINA 712378 V 1 0 2  0,250 -10  8REKOA

 4 KURTTILA SARA MARIA 728844 V V V 2  0,750  10  17EEFIN

 5 ROSSATO MARTA 628550 2 V V V  0,750  4  17TVMOG

 1 / 2Girone N.

 1 QUADRI PAOLA 133476 V V V V  1,000  17  20BSSEB

 2 DONVITO VALENTINA 644310 0 3 V 2  0,250 -6  10PDCOM

 3 ROSSATO MARTA 628550 1 V V V  0,750  5  16TVMOG

 4 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 1 1 2 0  0,000 -16  4PNSQU

 5 FRANCHI CATERINA 712378 1 V 1 V  0,500  0  12REKOA

 2 / 2Girone N.

 1 GIOVANNONI CAROLINA 630264 V V 3 V  0,750  10  18VAPPR

 2 SOPETTO SILVIA 676403 3 1 1 0  0,000 -15  5PDCOM

 3 RIDOLI CHIARA 651350 0 V 0 V  0,500 -3  10MIADD

 4 FORNASIER ALESSIA 630468 V V V V  1,000  16  20TVMOG

 5 HONKANEN ANNINA 697379 0 V 2 0  0,250 -8  7EEFIN
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 17:53Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 3 / 2Girone N.

 1 ZILLI CRISTINA 666667 V 1 1 1  0,250 -9  8BLDOL

 2 BEGNI SILVIA 615419 2 3 2 1  0,000 -12  8PDCOM

 3 D'AGNESE ELENA 621880 V V 4 V  0,750  9  19MIADD

 4 KURTTILA SARA MARIA 728844 V V V 4  0,750  7  19EEFIN

 5 LOTTI LAURA 124116 V V 1 V  0,750  5  16BRLAZ
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

17:53Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 102 BRLAZSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 193 REKOASI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 244 PDCOMSI

DONVITO VALENTINA 16/06/78  644310 9.9995 PDCOMSI
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26/10/2024Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

17:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOTTI LAURA 02/06/83 124116  10BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

DONVITO VALENTINA 16/06/78 644310  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  24SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  19REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI
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